

**ՀՀ Արմավիրի մարզի «Մյասնիկյանի Արայի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ -ի
մասնաշենքի տանիքի հիմնանորոգում**

Ճավալաթերթ-Նախահաշիվ

NN	Աշխատանքների անվանումը	չ/մ	ծավալը	Միավորի արժեքը /հազ դրամ/	Ընդամենը /հազ դրամ/
1	2	3	4	5	6
	Շիանարարական աշխատանքներ				
	Քանդման աշխատանքներ				
1	Տանիքում առկա շին աղբ բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	2.500	3.721	9.30
	Վերանորոգման աշխատանքներ				
2	Տանիքի փայտածածկի իրականացում, հականեխիչ միջոցառումներով	մ ³	17.3	242.024	4190.65
3	Գլխաղիքի տախտակամածի պատրաստում 50մմ հաստությամբ	մ ²	27.000	9.507	256.69
4	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մմ հաստությամբ գունավոր ց/պրոֆիլավոր թիթեղից "Մոնտերեյ" ,կավարամածի պատրաստումով-2.6մ3	մ ²	490.000	8.901	4361.39
5	Ջրհորդանների կառուցում գունավոր 0.50 մմ ցինկապատ թիթեղից՝ 700 մմ լայնությամբ բաց տեսքով 98զմ	մ ²	68.600	11.057	758.53
6	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ³	17.3	13.884	240.41
7	Հոծ տախտակամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ²	435.000	0.450	195.64
8	Հոծ տախտակամածի մշակում հականեխիչ նյութով	մ ²	435.000	1.180	513.43
9	Ձեղնապատուհանների պատրաստում	կ-տ	4.000	41.914	167.66
10	Ձեղնահարկի պատուհանների գունավոր թիթեղ՝ 0.50 մմ	մ ²	30.000	11.057	331.72
11	Ջրահեռացման խողովակների կառուցում գունավոր 0.50 մմ ցինկապատ թիթեղից՝ 125 մմ տրամագծով՝ L=7.90 գմ	կ-տ	6.000	69.077	414.46

1	2	3	4	5	6
12	Գազաթի ցինկապատ գունավոր թիթեղի տեղադրում $b=330$ մմ, 0.50 մմ	մ ²	19.800	5.153	102.03
13	Գազաթի ցինկապատ գունավոր թիթեղի արժեքը՝ $b=330$ մմ, 0.50 մմ	զմ	60.000	3.250	195.01
14	Ձնարգելների /գունավոր/ մոնտաժում՝ $b=450$ մմ, $L=1.25$ մ 0.50 մմ 36հատ	զմ	45.000	3.856	173.54
15	Տանիքի արգելաճաղերի տեղադրում պողպատե էլեմենտներից	զմ	94.000	0.212	19.90
16	Շերտապողպատ՝ 50×5 մմ	զմ	70.500	1.108	78.12
17	Պողպատե խողովակ $\Phi 15 \times 2.5$ մմ	զմ	188.000	0.847	159.15
18	Պողպատե խողովակ $\Phi 20 \times 2.5$ մմ	զմ	94.000	0.935	87.91
19	Մանեկ հեղուկ՝ $L=220$ մմ, ռետինե տափողակով $d=30.0$ մմ	հատ	4371.000	0.007	32.29
20	Մետաղական մասերի 2շերտ ներկում	մ ²	21.620	1.714	37.07
21	Տանիքի մտոցի պատրաստում և տեղադրում պողպատե էլեմենտներից 2հատ	տն	0.055	113.553	6.25
22	$50 \times 50 \times 5$ մմ պողպատե անկյունակի արժեքը	զմ	6.400	1.668	10.67
23	$30 \times 30 \times 3$ մմ պողպատե անկյունակի արժեքը	զմ	6.380	0.505	3.22
24	Մետաղական փական	հատ	2.000	3.693	7.39
25	Պողպատե թիթեղի արժեքը $700 \times 700 \times 3$ մմ	մ ²	1.000	14.792	14.79
26	Մետաղական մասերի 2շերտ ներկում	մ ²	4.200	1.714	7.20
27	Օդափոխության հորանի ծածկոց-1-4հատ	տն	0.107	113.553	12.20

1	2	3	4	5	6
28	35x35x3մմ պողպատե անկյունակի արժեքը	զմ	30.400	0.869	26.41
29	Շերտապողպատ՝ 50x5 մմ	զմ	30.400	1.108	33.68
30	Մետաղական մասերի 2շերտ ներկում	մ ²	6.000	1.714	10.29
31	Հարթ ցինկապատ գունավոր թիթեղ՝ 0.50 մմ հաստությամբ	մ ²	4.400	11.057	48.65
32	Հարթ ցինկապատ գունավոր թիթեղ՝ 0.50 մմ հաստությամբ	մ ²	11.200	11.057	123.84
	Ձեղնահարկի ծածկի ջերմամեկուսացման աշխատանքներ				
33	Ցեմենտե հարթեցնող շերտի պատրաստում 20մմ հաստությամբ	մ ²	445.000	1.256	559.07
34	Տանիքի գոլորշամեկուսիչ շերտ 1 շերտ իզոսպանից	մ ²	445.000	2.584	1149.77
35	Վերնածածկի վրա առկա խարամի վրա ավելացնել նոր խարամ 10 սմ հաստությամբ	մ ³	44.500	10.148	451.57
36	Վերնածածկի միաձույլ ե/բ գոտու պատրաստում B-20 դասի բետոնից	մ ³	3.280	77.867	255.40
37	Ամրանի արժեքը 12մմ A500c դասի	տն	0.194	464.759	90.16
38	Ամրանի արժեքը 8մմ Ac-1 դասի	տն	0.108	400.123	43.13
39	Վերնածածկի վրա անցքերի շաղափում $\Phi 12$, 200մմ խոր.	հատ	100.000	0.407	40.72
40	խարսխանողների տեղադրում անցքերի մեջ ամրան 12մմ A500c դասի	տն	0.031	514.906	15.86
41	Պոլիմեր-շաղափի ներարկում անցքերի մեջ	մ ³	0.002	865.134	1.96
	Ընդամենը				15237.14
	ԱԱՀ	20%			3047.43
	Ընդամենը				18284.57

